
+ Info en santafe.gob.ar

TIPO MEDIO DE COMUNICACIÓN TELÉFONO CONTACTO CORREO ELECTRÓNICOLOCALIDAD

DEPARTAMENTO   Iriondo

CAÑADA DE GOMEZ

CAÑADA DE GOMEZ

CAÑADA DE GOMEZ

CAÑADA DE GOMEZ

TOTORAS

TOTORAS

TOTORAS

AM

FM 

CABLE 

FM 

FM 

FM 

CABLE 

03401-15646746

03401-15646746

3416905455

3471519644/3471519509

341-3058466/4940743

03476-622265

341 6905455

Gaston Vaschetto

Gaston Vaschetto

Marcelo Negri

Silvia Beatriz Scerri

Osvaldo Egurza

Gustavo Andrés Michienzo

Marcelo Negri

gvaschetto@icloud.com

gvaschetto@icloud.com

lgaray@teco.com.ar

produccionesidentidad@hotmail.com

santiago@egurza.com.ar

la88.3totoras@hotmail.com

lgaray@teco.com.ar

AM 1620 RADIO CAÑADA DE GOMEZ

FM 100.5 CIUDAD

CABLEVISION CAÑADA DE GOMEZ

FM 107.3 RADIO IDENTIDAD

FM 102.3 SHOCK

FM 88,3 DE LA CIUDAD TOTORAS

CABLEVISION TOTORAS

10 DE SEPTIEMBRE

ELECCIONES GENERALES 2023


