

10 DE SEPTIEMBRE

ELECCIONES GENERALES 2023

Santa Fe
Provincia

DEPARTAMENTO Iriondo

LOCALIDAD	TIPO	MEDIO DE COMUNICACIÓN	TELÉFONO	CONTACTO	CORREO ELECTRÓNICO
CAÑADA DE GOMEZ	AM	AM 1620 RADIO CAÑADA DE GOMEZ	03401-15646746	Gaston Vaschetto	gvaschetto@icloud.com
CAÑADA DE GOMEZ	FM	FM 100.5 CIUDAD	03401-15646746	Gaston Vaschetto	gvaschetto@icloud.com
CAÑADA DE GOMEZ	CABLE	CABLEVISION CAÑADA DE GOMEZ	3416905455	Marcelo Negri	lgaray@teco.com.ar
CAÑADA DE GOMEZ	FM	FM 107.3 RADIO IDENTIDAD	3471519644/3471519509	Silvia Beatriz Scerri	produccionesidentidad@hotmail.com
TOTORAS	FM	FM 102.3 SHOCK	341-3058466/4940743	Osvaldo Egurza	santiago@egurza.com.ar
TOTORAS	FM	FM 88.3 DE LA CIUDAD TOTORAS	03476-622265	Gustavo Andrés Michienzo	la88.3totoras@hotmail.com
TOTORAS	CABLE	CABLEVISION TOTORAS	341 6905455	Marcelo Negri	lgaray@teco.com.ar

+Info en santafe.gob.ar